[image: image1.jpg]



federazione italiana nuoto

Comitato Regionale SARDO


	Cagliari, 07/07/2006
	NOTIZIARIO N° 18

	Spett.li

Società Sportive di Pallanuoto

Gruppo Ufficiali Gara

Loro Indirizzi


CAMPIONATO serie C MASCHILE  2006

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri della del Campionato di Pallanuoto serie C maschile 2006:

4ª giornata ritorno

	sabato 24 giugno 2006

	cagliaritana – ferrini
	15
	0

	Arbitro: De Meo D.

	esperia – nuotomania
	6
	7

	Arbitro Congiu C. 

	Oppidum – sport gest
	9
	6

	Arbitro: Marongiu A. 


PROVVEDIMENTI
In riferimento all’incontro Oppidum – sport gest in considerazione del fatto che la Società Sport Gest ha schierato in campo un atleta sottoposto a provvedimento disciplinare di squalifica, viste le motivazioni addotte il GUR dispone: Conferma della sconfitta alla società Sport Gest oltre a € 200.00 di multa alla stessa, in quanto il Tecnico Accompagnatore doveva essere messo in condizioni di conoscere il provvedimento. 
5ª giornata ritorno

	sabato 01 luglio  2006

	cagliaritana – oppidum
	18
	1

	Arbitro: De Meo A.

	ferrini – esperia
	12
	10

	Arbitro: De Meo D.

	sport gest - nuotomania
	
	

	Rinviata al giorno 8/07/06 per chiusura impianto.


PROVVEDIMENTI
In riferimento all’incontro ferrini – esperia visto il referto arbitrale il GUR dispone:

-  2 giornate di squalifica al giocatore Usai C. , della Ferrini, per brutalità ed ammenda di € 200.00 alla società 

 Ammonizione all’atleta Piras M.(Esperia) e Zedda R. (Ferrini) per comportamento poco riguardoso nei confronti dell’avversarrio.
CLASSIFICA

	SQUADRE
	PUNTEGGIO
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIFF

	CAGLIARITANA
	30
	10
	10
	0
	0
	147
	32
	115

	FERRINI
	22
	10
	7
	1
	2
	92
	84
	8

	NUOTOMANIA*
	15
	9
	5
	0
	4
	64
	76
	-12

	ESPERIA
	13
	10
	4
	1
	5
	85
	65
	20

	OPPIDUM
	6
	10
	2
	0
	8
	67
	78
	-11

	SPORT GEST*
	0
	9
	0
	0
	9
	44
	121
	-77


CAMPIONATO esordienti  2006

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri della del Campionato di Pallanuoto serie esordienti 2006:

3ª giornata ritorno

	SABATO 27 maggio 2006

	pol.sa rocca – promogest
	
	

	Si resta in attesa di conoscere la data di recupero *


PROVVEDIMENTI 
Nessun provvedimento
CLASSIFICA
	SQUADRE
	P
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIFF

	RN CAGLIARI A
	24
	10
	8
	0
	2
	171
	59
	112

	RN CAGLIARI B
	18
	10
	6
	0
	4
	118
	91
	27

	GEOVILLAGE
	5
	10
	1
	2
	7
	70
	168
	-98

	SA ROCCA *
	2
	9
	0
	2
	7
	44
	154
	-110

	ACQUATICA
	8
	10
	2
	2
	6
	78
	141
	-63

	PROMOGEST *
	27
	9
	9
	0
	0
	179
	47
	132


Si invitano i responsabili a segnalare eventuali discordanze nelle classifiche entro 2 giorni . 
Per il Settore Pallanuoto

Silvia Atzori
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